	等 级
	包含主要媒体
	报刊得分
	电视、广播、
网络得分
	署名文章、调研文章、经验交流等加分
	各级领导

批示加分

	市卫生局
	《日照卫生》、市卫生局网站（含各内部专业报刊、网站）
	0.15
	0.1（网站）
	0.15
	0.2

	市级
	《日照日报》、《黄海晨刊》、市政府信息简报和网站、《工作与研究》、《东方桥头堡论坛》、市电视台，市广播电台等
	0.5
	0.2
	0.5
	0.5

	省卫生厅
	《山东卫生情况》、省卫生厅网站、《山东卫生》杂志
	0.5
	0.2
	0.5
	0.5

	省级
	《大众日报》、《齐鲁晚报》，省电视台、省广播电台，省委、省政府信息简报和网站
	1
	0.5
	1
	1

	卫生部
	《健康报》，卫生部网站
	1
	0.5
	1
	1

	国家级
	《人民日报》、新华社、中央电视台、中央人民广播电台等
	2
	1.5
	2
	2


附件1
日照市卫生系统宣传与信息工作量化赋分表
说明：1. 本表作为全市卫生系统宣传与信息工作量化赋分的主要赋分用表，以市卫生局印发的年度综合目标管理绩效考核办法中卫生宣传部分为基础细化。对字数较多（1500字以上）的专题、通讯、专版等长篇稿件，参照署名文章、调研文章、经验交流的标准予以加分。2. 投稿鼓励使用照片，发表照片根据图片大小、质量效果按最低100字、最高500字折算成字数。3. 同篇稿件被不同媒体采用的按最高采用级别记分, 不重复计分。4.被报纸头版和电视台头条采用的，参照各级领导批示加分标准加分。
